Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Rio do Sul

Ensino Fundamental - Educacéao Fisica - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final
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605174
468080
805680
701170
734322
726351
728232
237044
104649
168886
211788
162003
511136
840258
213553
609345
159303
306764
725934
203144
505552
727414
506990
507061
510161
164992
820950
504662
709430
507893
416403
745541
502827
608817
404680
605920

ELIZANDRA CRISTINA WINK
ELENICE KUREK

ANA PAULA BATISTA
TAYNAH NAIAMI ERNST
JOAO CARLOS TRUPPEL

CINTHIA KAROLINA VARGAS MARTELLO

RODRIGO RAFAEL RODRIGUES
LUAN GUSTAVO BOGO

ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO FELIX

JOSE LUIZ RONCHI DA ROSA
LUIZA ARIELA DE SOUZA
MICHELE SOUZA

TIAGO MARTINS DA SILVA
CHARLES STUEPP
ALEXSANDRO JUNIOR VENTURI
DIORGENES ROBERTO XAVIER DE LIZ
PATRICIA ELIANE BIEGING
CRISTIANO STRINGARI
VANESSA CAMPREGHER
THIAGO AIRTON PEREIRA
LEONARDO GARCIA GRAHL
EDIO SCHNEIDER

TALITA FELBER

REGIANE CAROLINA VALENTE DE LIZ
LUCIANA LUIZA LUCINI
DANIELE ANGELA MISSAU
LIANA DOS SANTOS KLEHM
ANGELICA SCHMITT SCHELL
JENILSON WEISS

NERI ALVES DOS SANTOS
JARDEL RICARDO SOFKA
ELIANI LUCIA FINGER PATZLAFF
JULIANA SEBOLD

LETICIA AMORIM HOEPERS
ALESSANDRA SOARES

LEILA NARA KONELL SERENI

7704
7000
6780
6740
6740
6688
6656
6560
6436
6436
6316
6260
6200
5912
5864
5556
5484
5472
5452
5400
5232
5020
5000
4700
4692
4592
4580
4528
4216
4100
4100
4012
3500
2900
2728
2540
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ADR/GERED - Rio do Sul

Ensino Fundamental - Educacéo Fisica - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
1 253460 GEANI FLORIANO GRAH 6236
2 308805 RAFAEL CAMPESTRINI 5664
3 127769  KELVIN FELACO 5124
4 502766 MARCIO ANDRE DA ROSA 5120
5 423336 MARCOS SCHENKEL 5060
6 347101 DEBORA ERTAL 4932
7 607855 DAURI DOLZAN 4820
8 512574  MAIKY DOUGLAS DA SILVA 4820
9 411618 MARCOS ANDRE DA SILVA 4700
10 412359 FRANCIANE MARIA ARALDI 4220
11 605511 BRUNA LUISA FERMINO 3920
12 303174 RAMON ANDERSON DA SILVA 3820
13 740759  MARLI ZICHUHR 3664
14 516747  CASSIANO VANDRESEN 3620
15 410155 RODRIGO JULIO DOS SANTOS DE CARVALHO 3616
16 428325  SUELLEN ALEXANDRA BACK 3480
17 426515 ALLAN SERGIO VIEIRA JUNIOR 3280
18 510557 MARCIA NOVACK 3100
19 512494  THAINA LIMA 3020
20 601556 PAMELA DEGENHARDT 3020
21 309390 KATIA IRONI DA SILVA 2660
22 604996 FERNANDA CRISTINA SEZERINO 2600
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